жи
NEяirftя",lljtдtr]
\-v-__-/

Кирсановский районный Совет народных депутатов
тамбовской области

(шестой созыв - десятое заседание)

Решение
26.06.2019 г. Кирсанов м89
о внесении изменений в решецие Кирсановского пайонного Совета
народных депутатов от 29.10.2009 ЛЬ 2l I (О Положении о финансовом
управлении администрации Кирсановского района>>

В ЦеЛях приведения в соответствие с Бюджетным кодексом,
руководствуясь Федеральным законом от 04.0б.2018 J\Ъ 142-ФЗ <<О внесении
изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части
совершенствования исполнения судебных актов и Федеральный закон кО
ВНеСении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные
ЗаКОноДаТельные акты Российской Федерации и установлении особенностей
ИСПОЛнеНия федералъного бюджета в 2018 году> и с учетом закJIючения
ПОСтОянной комиссии по бюджету, нЕuIогам и вопросам управления
МУНИциПальной собственностью районного Совета народных депутатов,

Кирсановский районный Совет народных депутатов Решил:
1.ВНеСти В решение Кирсановского районного Совета народных депутатов

ОТ 29.10.2009 J\Ъ 211 (О Положении о финансовом управлении администрации
Кирсановского района> следующие изменения:

1. 1 . Пункт 1 .6. исключить, пунктъl |.7 .- 1 .9. считать пунктами 1.б.-1 .8.;
1.2. в рЕвдел III добавитъ пункт З.з 1. следующего содержаниrI:
(3.3 1. УСтанавливает порядок представления информации о совершаемых

действиях, направленных на реализацию Кирсановским районом права
регресса, либо об отсутствии оснований для предъявления иска о взыскании
денежных средств в порядке регресса)

2.разместить (опубликовать) настоящее решение на сайте сетевого
издания (РИА (ТОПб 8) (www.top68.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
4.КОНТРОЛЬ За Выполнением настоящего постановления возложить на

постоянную комиссию цо
народных депутатов (Н.Н.

Щрслселатель районного
L овета народных делутатов

it д,}ýffii.--лаПоГа и финансам районного Совета
рlайгюtsl,+" ]\о
/ \,---, u,

Р,/ t_"л * п 1'. ,,-о n ,
'\.j-

,. J {..,. \) ,,; , t-.tlo ]l лава раИОНа

в.А. А.И. Редин